Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2025                                                                                                  № 1700

О внесении изменения в состав рабочей группы по созданию

электронных Книг памяти сел Богородского муниципального округа

Нижегородской области с целью увековечивания памяти максимального

количества участников Великой отечественной войны 1941-1945 годов и

установлению их имен и судеб, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 01.11.2021 № 3382

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по созданию электронных Книг

памяти сел  Богородского муниципального округа Нижегородской области с

целью увековечивания памяти максимального количества участников

Великой отечественной войны 1941-1945 годов и установлению их имен и

судеб, утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2021 № 3382

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 08.11.2022 № 4274,

от 16.06.2023 № 2259, от 25.12.2023 № 5296, от 01.07.2024 № 2913),

следующее изменение:

ввести членом рабочей группы Маркову Л.А. - директора

муниципального казенного учреждения «Богородский архив».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Горбачеву Н.Ю.

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                        А.Б.Захаров

М.В.Иванова

2-17-27